17. Saint Augustine. *De Civitas Dei, Corpus Christianorum*, series latina, volumes 47-48. Pg. 260. "Non tamen amplius quam duo quaedam genera humanae societatis existerent, quas civitates duas secundum scripturas nostras merito appellare possemus. Una quippe est hominum secundum carnem, altera secundum spiritum vivere in sui cuiusque generis pace volentium et, cum id quod expetunt adsequuntur, in sui cuiusque generis pace viventium." I have followed the translation of Walsh, Zema,

Monahan, Honan in *Saint Augustine: City of God*. New York: Doubleday, 1958. Pg. 295.

18. Saint Augustine. *De Civitas Dei, Corpus Christianorum*, series latina, volumes 47-48. Pg. 404. "Fecerunt itaque civitates duas amores duo, terrenam scilicet amor sui usque ad contemptum Dei, caelestem vero amor Dei usque ad contemptum sui. Denique illa ipsa, haec in Domino gloriatur. Illa enim quaerit ab hominibus gloriam, huic autem Deus conscientiae testis maxima est gloria." I have followed the translation of Walsh, Zema, Monahan, Honan. Pg. 321.

19. Saint Augustine. *De Civitas Dei. Corpus Christianorum*, series latina, volumes 47-48. Pg. 230 "ne cuiquam sacrificet nisi tantum sibi, et per hoc in omnibus hominibus ad eandem civitatem pertinentibus atque oboedientibus Deo animus etiam corpori atque ratio vitiis ordine legitimo fideliter imperet, ut, quem ad modum iustus unus, ita coetus populusque iustorum vivat ex fide quae operatur per dilectionem, qua homo diligit Deum sicut diligendus est Deus, et proximum sicut semet ipsum." I have followed the translation of Marcus Dods. Ppg. 705-706.

20. Saint Augustine. *On Free Choice of the Will*. Pg. 61. In *De Libero Arbitrio*, Augustine comments regarding justice as right order, saying: "Item iuste esse videndum, deteriora melioribus esse subdenda et paria paribus comparanda et propria suis quibusque tribuenda nonne fateberis esse verissimum et tam mihi quam tibi atque omnibus id videntibus praesto esse communiter?" Pg. 65. "Won't you also admit the following to be absolutely true: that we should live justly; that the worse should be subordinate to the better; that equals should be compared with equals and to each should be given his own; and that each of these truths is present for me and all to see in common?" I have followed Benjamin and Hackstaff's English translation. Pg. 113.

21. See part one of Nussbaum's paradigm on page seven.

22. Saint Augustine. *On Free Choice of the Will*. Augustine comments on sin. He writes, "peccata omnia hoc uno genere contineri, cum quisque avertitur a divinis vereque manentibus et ad mutabilia atque incerta convertitur. Quae quamquam in ordine suo recte locata sint et suam quandam pulchritudinem peragant, perversi tamen animi est et inordinati eis sequendis subici quibus ad nutum suum ducendis potius divino ordine ac iure praelatus est." Pg. 35. "All sins are included under this one class: when someone is turned away from the divine things that are truly everlasting, towards things that change and are uncertain. These things have been rightly placed in their own order and complete the universe through their own peculiar beauty; but nevertheless, it is characteristic of the perverse and disordered spirit to be a slave to the pursuit of the things which